
Tevrat

Tevrat Hz. Musa’ya 

gönderilmiştir. Tevrat 

kanun anlamına 

gelmektedir. Tevrat’ta 

değişikliğe uğramıştır. Bu 

nedenle Tevrat’ın da 

bizler ilk haline inanırız. 

Tevrat’ta Zebur da Yahudilere gönderilmiş ilahi kitaplar-

dır. Bu açıdan evrensellik özelliği müslümanlar açısından söz 

konusu değildir. Tevrat ikiye ayrılmaktadır: Talmut (yazılı 

olmayan) ve Tanah.

Kur’an-ı Kerim’de asıl Tevrat’ta ümmi bir Peygamberin 

geleceği yazılı olduğu ancak bu ibarenin Yahudiler tarafından 

değiştirildiği ifade edilmiştir.

“Şimdi, bunların size inanacaklarını mı umuyorsunuz? 

Oysa içlerinden birtakımı, Allah’ın kelamını dinler, iyice 

anladıktan sonra, onu bile bile tahrif ederlerdi.” (Bakara sûresi, 

75) 

Günümüzdeki araştırmalarla da şu andaki Tevrat’ın değişik 

dönemlerde yazıldığı ortaya konulmuştur. 

Bugünkü  Tevrat şu bölümlerden oluşmaktadır:

• Tekvin: İlk insanın ve evrenin yaratılışı, Nuh 

Tufanı, Hz. Yusuf un Mısır'daki yaşamı ve 

İsrailoğulları'nın Mısır'a gelişleri ve insanların ilk 

günahı Üzerinde durulur. Tekvin bölümünde 

yaratılışından Hz. Yusuf’un vefatına kadar geçen 

olayları diğer bölümler ise Hz. Musa’nın 

doğumundan ölümüne kadar vuku bulan 

hadiseleri, vahiy alışını ve çöldeki kırk yıllık 

hayatını, ayrıca ahlaki kuralları ve bazı buyrukları 

anlatır.

• Çıkış: İsrailoğulları'nın çektiği sıkıntılar, Hz. 

Musa'nın ortaya çıkışı ve Mısır'dan Sina'ya 

geçişleri anlatılır.

• Levililer:  Yahudilerin din adamlarının 

görevlerinden, dinî ve ahlâkî kurallardan söz eder. 

Günahların kefareti, haram olan yiyecekler, 

temizlik, evlilik, dinî ayinler, bayramlar ve adaklar 

Levililer'de açıklanır. Yahudiler Kutsal kitap Tevrat 

(Torah)'ı rulolar  halinde ve özel kabında saklarlar.



• Sayılar: İsrailoğulları'nın çölde 

geçirdikleri yaşam ve olaylar bu 

bölümde yer alır.

• Tesniye: Hz. Musa'nın ölmeden 

önce Yahudilere verdiği öğütler, 

Hz. Musa'nın vefatı, gömülmesi 

ve tutulan yas anlatılır.

Yahudiler Ahdi Atik’i daha 

kapsamlı kabul ederler. Onlara 

göre Ahdi Atik Tevrat ve Tevratın

sözlü tefsiri olan   Talmudu da 

kabul ederken Hıristiyanlar 

sadece Tevrat’ı Ahdi Atik olarak 

kabul ederler. 

1- Seni Mısır diyarından, esirlik evinden çıkaran Allah benim.

2- Benden başka tanrın olmayacak. Boşlukta, yerin üstünde

veya altında, denizlerin derinliklerinde mevcut olan varlıkların 

resimlerini yapmayacak, onlara hiçbir surette tapmayacaksın.

3- Allah'ın ismini boş yere ağzına almayacaksın.

4- Cumartesi (sebt)  gününü  daima  hatırlayıp  onu  kutsal 

kılacaksın. Haftanın altı gününde çalışacak yedincisinde istirahat 

edeceksin.  Cumartesi Günü, Allah'ına tahsis edilmiş umûmî

dinlenme günüdür. O gün, ne sen, ne oğlun, ne kızın, ne uşağın, 

ne de hayvanın, kısaca hiçbiriniz çalışmayacaktır.

5- Anne ve babana hürmet edeceksin.

6- Öldürmeyeceksin.

7- Zina yapmayacaksın.

8- Çalmayacaksın.

9- Yalan şahadette bulunmayacaksın.

10- Hiç kimsenin evine, barkına, karısına, hizmetçisine, öküzüne, 

eşeğine velhasıl sana ait olmayan bir şeye göz dikmeyeceksin.



Yazılı kitap anlamına gelen Zebur Hz. Davud’a

verilmiş ilahi bir kitaptır. Kur’an-ı Kerim’de adı 

belirtilmiş ve Davud’a Zebur’un verildiği bildirilmiş 

ayrıca ondan bazı bilgiler de nakledilmiştir. Bizler şu 

andaki değiştirilmiş kitaba değil Allah tarafından Hz. 

Davud’a indirilen kutsal kitaba inanırız. 

Hz. Davud (a.s.) Hz. Musa (a.s.)’dan sonra gelmiş 

Peygamberdir. Adı Kur’an’da 16 defa geçmekte Zebur 

hakkında pek bilgi verilmemektedir. Zeburun

içerisinde dualar, ilahiler ve zikirler vardır. 

Hz. Davud’un sesi çok güzeldi. Zeburu okurken 

diğer hayvanların dinlemek üzere geldikleri 

bildirilmiştir. Zebur, şiirimsi bir metne sahip olup, 

daha çok dualardan oluşmuştur.

Günümüzdeki Zebur, Yahudilerin kutsal metinleri 

içinde bir bölüm olarak yer almıştır. Bu bölüme 

Mezamir (Mezmurlar) adı verilir.

Zebur

Hz. Davud, Hz. Muhammed 

tarafından da ümmetine örnek 

olarak gösterilmiştir. O, Allah'a 

dönük bir kimse idi. Hz. Davud'a

peygamberlik, ilim, hitabet, güzel 

ses, fazilet, hikmet, mülk verildi; 

yeryüzünde halîfe kılındı, demirden 

zırh yapma öğretildi. Hz. Davud (a.s.) 

hem kral hem de Peygamberdi.

Mezmurlarda, Tevrat'ta olduğu 

gibi, Yahudi dininin kurallarıyla, 

ibadet şartlariyla, kurumlarla ve 

onların yönetimiyle ilgili emirler 

yoktur. Sadece, insanlara iyiliği, 

doğruluğu, fazileti ve ahlâkî 

meziyetleri tavsiye eden telkinler 

vardır.



Yahudilerin ve Hıristiyanların ibadetlerinde ve günlük 

hayatlarında Mezmurlann önemli bir yeri vardır. 

• Şeytana uyma tehlikesi karşısında, 

• Buhranlı, cesaretin kırıldığı anlarda,

• Canın sıkıldığı, yalnızlık, endişeli durumlarda, 

• Hastalık ve ağrı zamanlarında belirli Mezmurları Yahudi ve 

Hıristiyanlar okur.

Yahudiler, sinagogdaki evlenme törenlerinde, Şabat Günü'nde

evde ve ibadethanelerdeki dinî ayinlerde, ölülerin gömülmesi

sırasında Mezmurlardan parçalar okurlar. Mezmurlann belirli bir 

melodi ile söylenmesi gelenek haline gelmiştir. 

Zebur



Tevratın Değişikliğe Uğradığını Gösteren Bilgiler

1- Tekvin'in ilk iki babında Allah'ın adı bir yerde Elohim, diğerinde Yahve olarak geçmektedir. 
Yine I. ve II. bablarda yaratılış hikâyesi birinde insandan başlayarak, ötekinde insanda 
biterek verilmektedir. İnsanın yaratılışı da, bir tarafta Tanrı'nın insanı kendi suretinde, 
"erkek ve dişi" olarak birden; öteki tarafda ise önce erkek ve onun kaburga kemiğinden 
kadının yaratıldığı şeklinde yer almaktadır.

2- İki defa On Emirden,[269] iki defa yasak yiyeceklerden[270] ve iki defa da İsrail lakabıyla 
Yakub'un adlandırılışı[271] olayından bahsedilmektedir. Ancak verilen bilgiler arasında fark 
vardır.

3- Tufan olayının anlatılmasında Tufan'ın bir yerde 40, öteki yerde 150 gün sürdüğü; Nuh'un 
gemisine getirilen hayvanların her cinsinden bir yerde 2, öteki yerde 7 çift alındığı 
söylenmektedir.[272]

4- Hz. İbrahim'in ve Hz. İshak'ın eşini kız kardeşi olarak takdim ettiği yer almakta ve bu birkaç 
yerde de tekrarlanmaktadır.[273]

5- Hz. Lût'u kızlarının şarap içirerek sarhoş etmeleri ve onunla zina yapmaları yer 
almaktadır.[274]

6- Yüce Allah'a insanî nitelikler verilmektedir. Onun âlemi altı günde yaratıp yedinci gün 
dinlendiği, ruhunun suların üstünde estiği, Hz. Yakup'la güreştiği, Yakub'un onu yenip İsrail 
adını aldığı zikredilmektedir.[275]

7- Hz. Musa'ya nisbet edilen Tevrat'ın son bölümünde (Tesniye) Onun ölümü ve gömülmesi 
yer almaktadır.[276]

8- Tanrı, İsrail'in sayımı için, bir yerde, Davud'u görevlendirmekte; bir başka yerde, aynı 
konunun, şeytanın tahrikiyle olduğu belirtilmektedir.[277]



Allah'a ve peygamberlere yakışmayacak nitelikler verilmesi, çelişkiler ve tutarsızlıklar, 

Yahudilerin kutsal kitaplarının geldiği gibi muhafaza edilmediğinin, farklı şekillerde 

yorumlandığının, değişik zamanlarda ve değişik kimseler tarafından yazıldığının delili sayılmıştır. 

Bu hususlar, Kur'ân-ı Kerîm'de yer alan, Tevrat'ın yanlış yorumlanması, kelimelerin yerlerinden 

oynatılması, onun hükümlerine uyulmaması ile ilgili beyanları doğrulamaktadır.[278]

[269] Çıkış XX: 1-7; Tesniye V:6-21.
[270] Levililer ll:l; Tesniye XIV: 1-29
[271] Tekvin Vll:24-31; XXXV: 10.
[272] Tekvin Vil:4,12,17,24; Tekvin VII:9-10,14-16.
[273] Tekvin XI!:10-13; XX:1-3; XXVI:6-12.
[274] Tekvin, XIX: 30-36.
[275] Tekvin ll:2; XII:10-13; XX:1-3; XXVI:6-12
[276] Tesniye XXXIV:4-8
[277] II. Samuel XXIV:1-6;I Tarihler XXI:1-7.
[278] Mâide 13, 44-48, 68; Cuma 5. Prof. Dr. Günay Tümer, Prof. Dr. Abdurrahman Küçük, Ocak Yayınları, 

Ankara, 2002: 230-232.

Tevratın Değişikliğe Uğradığını Gösteren Bilgiler



İncil kelime olarak müjde, talim ve öğretici 

anlamlarına gelmektedir. Allah (C.C.) Teala Hz. 

İsa aracılığıyla Yahudilere gönderilmiştir. Ancak 

Yahudiler bu kitaba inanmayıp Hz. İsa’yı çarmıha 

gerdirmek istemişlerdir. Yalnız Kur'an-ı Kerim Hz. 

İsa’nın çarmıha gerilmediğini haber vermektedir. 

Kur’an-ı Kerim’de İncil’den şöyle bahsedilmekte-

dir: 

“Bir de inkârlarından ve Meryem’e büyük bir 

iftira atmalarından ve “Biz Allah’ın peygamberi 

Meryem oğlu İsa Mesih’i öldürdük” 

demelerinden dolayı kalplerini mühürledik. Oysa 

onu öldürmediler ve

asmadılar. Fakat onlara öyle gibi gösterildi. Onun 

hakkında anlaşmazlığa düşenler, bu konuda kesin 

bir şüphe içindedirler. O hususta hiçbir bilgileri 

yoktur. Sadece zanna uyuyorlar. Onu kesin olarak 

öldürmediler. Fakat Allah onu kendisine 

yükseltmiştir. Allah, üstün ve güçlüdür, hüküm ve 

hikmet sahibidir.” (Nisa 156,157,158)

“Kendinden önce gelen Tevrat’ı doğrulayıcı olarak 

Peygamberlerin izleri üzerinde, Meryem oğlu İsa’yı 

arkalarından gönderdik ve O’na, içinde doğruya rehberlik ve 

nur bulunmak, önündeki Tevrat’ı tasdik etmek, sakınanlara 

bir hidayet ve öğüt olmak üzere İncil’i verdik.” (Maide 46)

İncil’in Allah (C.C.)’tan geldiği şekline her müslümanın 

inanması gerekir. Ancak günümüzdeki İnciller değişmeyen 

İnciller değillerdir. İncil’e Ahdi Cedid denilmektedir. Hz. 

İsa’nın Allah (C.C.) katına çıkarılmasından 100-150 yıl sonrası 

yazılan İncilller o kadar çoğalmıştı ki M.S. 325 yılında İznik 

Konsili’nde Hıristiyanlar toplandı ve dört İncil kabul ettiler. 

Bu kitaplar:  Matta, Markos, Luka ve Yuhanna’dır. Bu 

kitaplara yazarlarının isimleri verilmiştir

Matta Markos Luka Yuhanna

İznik Konsili’nde Kabul Edilen İnciller



İnciller, Hıristiyan Kutsal Kitabı'nın (Kitâb-ı 

Mukaddes: Bible) bir bölümü olan Yeni Ahit'te 

bulunur. Diğer bölüm, Eski Ahit (Tevratın bulunduğu 

bölüm) adını alır. Hıristiyanlar, bir başka dinin 

(Yahudiliğin) kutsal kitabına kendi kitapları içinde 

bölüm olarak yer veren tek örnektir. Yeni Ahit'te 4 

İncil, 21 mektup, Resullerin İşleri bölümleri vardır. 

Kilise'nin sahih saymayarak Yeni Ahit dışında 

bıraktığı İnciller ve yazılar arasında Ebionitlerin İncili

ve Barnaba İncili meşhurdur. Bu İnciller; 

•Allah'ın bir olduğunu, 

•Hz. İsa'nın Allah'ın kulu ve resulü olduğunu, ilâh 

olmadığını, çarmıha gerilenin o olmadığını ve 

•Hz. İsa'dan sonra bir peygamber geleceğini 

bildirmektedir. Bunlarda verilen bilgilerle 

Kur'ân'da verilen bilgiler arasında uygunluk 

görülmektedir.

Hıristiyanlık üç ana mezhepten oluşur: Katoliklik, 

Ortodoksluk ve Protestanlık.

a) Bir İncil’de anlatılan diğer İncil’de yoktur.

b) Bir İncil’de anlatılan diğer İncil’dekini tutmamaktadır.

c) Hz. İsa’dan sonraki olaylar da İncil’de yer almıştır.

d) Hz. İsa için hem Tanrı’nın oğlu denilmekte hem de    

Ademoğlu tabirleri kullanılmaktadır.

Kur’an’da bu durumla ilgili şöyle bilgi veriliyor: 

“Andolsun, “Allah, Meryem oğlu Mesih’tir” diyenler 

kesinlikle kâfir oldu. Oysa Mesih şöyle demişti: “Ey 

İsrailoğulları! Yalnız, benim de Rabbim, sizin de Rabbiniz 

olan Allah’a kulluk edin. Kim Allah’a ortak koşarsa, artık, 

Allah ona cenneti muhakkak haram kılmıştır. Onun 

barınağı da ateştir. Zalimler için hiçbir yardımcı yoktur.” 

Andolsun, “Allah, üçün üçüncüsüdür” diyenler kâfir oldu. 

Hâlbuki bir tek ilâhtan başka hiçbir ilâh yoktur. Eğer 

dediklerinden vazgeçmezlerse, andolsun onlardan inkâr 

edenlere elbette, elem dolu bir azap dokunacaktır.”

(Maide72,73)



“Hâlâ mı Allah’a tövbe etmezler ve O’ndan 

bağışlanma istemezler? Allah, çok bağışlayandır, 

çok merhamet edendir.Meryem oğlu Mesih, 

sadece bir peygamberdir. Ondan önce de nice 

peygamberler geldi geçti. Onun annesi de 

dosdoğru bir kadındır. (Nasıl ilâh olabilirler?) İkisi 

de yemek yerlerdi. Bak, onlara âyetlerimizi nasıl 

açıklıyoruz. Sonra bak ki, nasıl da (haktan) 

çevriliyorlar.” (Maide 74,75)

Kur'an-ı Kerim’e ters düşmeyen bir durum karşısında İncil’dekileri İslamiyet adına doğru veya yanlış kabul 

etmemiz söz konusu değildir. Zira bu yanlış da doğru da olabilir. Çünkü hala günümüzdeki İncil’in 

değişmeyen bölümleri de olabilir. 

İslâmiyet’e göre İncil sadece Yahudilere gönderilmiştir, Kur'an-ı Kerim ise tüm insanlığa gönderilmiştir. 

Kur'an-ı Kerim diğer kutsal kitapların hükümlerini ortadan kaldırmıştır.

Kur’an-ı Kerim’e ters düşen İncil’deki bölümler ya değişikliğe 

uğramış bölümlerdir, ya da nesh edilmiş eski hükümlerdir.



Kur’an-ı Kerim’i Diğer Kutsal Kitaplardan 

Ayıran Başlıca Özellikleri

1 ) İlahi kitapların sonuncusudur.

2 ) Allah tarafından koruma altına 

alınan değişikliğe uğramayan 

tek ilahi kitaptır.

3 ) Diğer ilahi kitapların hükümlerini 

ortadan kaldırmıştır.

4 ) Tüm insanlığa, kıyamete kadar geçerli 

olmak üzere gönderilmiştir.

Kuran’ı Kerimin Ana Konuları      

1 ) Tevhit: Allah’ın varlığı birliği

2 ) Muamelat: Dünya hayatını, toplumsal kuralları  

düzenleyen ayetler 

3 ) Ahiret: Cennet Cehennem ile ilgili ayetler

4 ) Ahlak: Güzel ve çirkin olaylar zararları,faydaları

5 ) Kıssalar: Peygamberlerin hayatları

6 ) İbadet

7 ) Emir ve yasaklar

8 ) Ukubat: Bazı suçların  cezaları



Vahiy: Allah tarafından Cebrail vasıtasıyla Peygam-

berlerin kalbine indirilen ilahi  manalardır. Şu şekilde 

bildirilir. 

a) Bizzat Allah tarafından b) Cebrail’in asli suretinde 

bildirmesi c) Cebrail’in insan suretinde bildirmesi d) Çan

sesine benzer bir sesle e) Rüyayı Sadıka ile f) Cebrail’in 

görünmeden Peygamberin kalbine indirmesiyle.

Ayet: Kuran’ı Kerimde cümle veya cümle topluluk-

larıdır. Bir iki harften oluşabilceği gibi bir sayfadan 

oluşan ayette vardır.

Sûre: Ayetlerin (konu bütünlüğü içerisinde) bir 

araya gelerek oluşturdukları bölümlerdir. İlk süre Fatiha

son süre Nas süresidir. En uzun süre Bakara en kısa süre 

İhlas süresidir.

Mekke’de inen sürelere Mekki süreler Medine’de inen 

sürelere Medeni süreler denir. Mekki süreler temel iman 

esasları,Medeni süreler ise diğer konuları işler. (Namaz 

süreleri denen süreler K.Kerim’in son on süresidir.)    

Sonuç olarak diyoruz ki K.Kerim gerek mana gerekse 

söz (kelime) olarak Allah tarafından indirilmiştir. 

Sünnette ise mana Allah’tan, kelimeler 

Peygamberdendir. Kuran ile sünnet arasındaki fark 

budur.

Kur'an-ı Kerim kutsal kitapların en sonuncusudur. Zira 

Kur'an-ı Kerim 610 yılının Ramazan ayının Kadir gecesin-

de Hz. Muhammed (s.a.s.)’e indirilmiştir. En son kitap 

olması sebebiyle en fazla muhteviyatı olan kitaptır. (6666 

ayet-i kerime) aşağı yukarı her konu işlenmiştir.



Tefsir: Kur’an-ı Kerim’in İslâm bilginlerince detaylı 

bir şekilde yorumlanmasına denir. 

Bazı tefsir kitapları: 

Hak Dini Kur’an Dili, 

Hadislerle Kur’an-ı Kerim Tefsiri, 

Fi Zilalil Kur’an, 

Tefhimul Kur’an, Kur’an Yolu, 

Safvetüt Tefasir….

Meâl: Kur’an-ı Kerim’in anlam olarak başka bir dile 

çevrilmesidir.

Terceme: Kur’an-ı Kerim’in kelime kelime başka 

dillere çevrilmesidir.

Tercüme

Meal

Tefsir

İçeriğin büyüklüğüne Kur’anla
ilgili Terimler

Kur’an-ı Kerim

Okunmak, 

Düşünmek, 

Anlaşılmak ve 

Hayatta uygulanmak üzere 

gönderilmiş ilahi kitaptır.



Kur'an-ı Kerim diğer kutsal kitapların 

hükümlerini ortadan kaldırmıştır. Aslında 

kaldırılan bu hükümler insanlar tarafından 

değiştirilmiş olan hükümler ya da şartların 

değişmesiyle geçerliliğini kaybeden 

muamelatla ilgili hükümlerdir. İnançla ilgili  

hükümler Allah (C.C.) tarafından 

değiştirilmemiştir. Yani bütün ilahi dinler Allah 

(C.C.)’ın varlığını, birliğini ve diğer iman 

esaslarını emretmiştir.

Kur'an-ı Kerim evrenseldir. Yani bütün 

insanlığa gönderilmiştir. İsteyen herkes 

müslüman olabilir. İslamiyet’e göre tüm 

insanlar eşittir. Üstünlük Allah (C.C.) sevgisi ve 

Allah (C.C.)’tan sakınma iledir. Dileyen herkes 

kelimeyi şehadet getirerek müslüman olabilir.

Kuran’ı Kerim yaklaşık 23 sene (22 sene 2ay 

22gün) de tedricen (parça parça)indirilmiştir.

a) Kur'an-ı Kerim binlerce hafız tarafından ezberlenmiştir. Kağıtta 

değişiklik yapılsa bile insanların hafızaları bunu tekrar düzeltebilirdi.

b) Kur'an-ı Kerim Peygamberimiz tarafından her sene Cebrail (a.s.)’e 

okurdu. Böylece Peygamberimiz (s.a.s.)’in yanılma riski ortadan 

kaldırılmıştır.

c) Peygamberimiz (s.a.s.) vahiyleri vahiy katiplerine yazdırırdı.

d) Kur'an-ı Kerim Hz. Ebubekir zamanında kitap haline getirildi, Hz. 

Osman zamanında da çoğaltıldı.

e) Kur'an-ı Kerim’in hiçbir ayeti bilime ters düşmez.

f) Allah (C.C.) Kur'an-ı Kerim’in değişmeyeceğine dair söz vermiştir. 

g) Kur’an-ı Kerim’in haber verdiği bütün mucizeler gerçekleşmiştir.





Kur’an-ı Kerim’in Bazı Özellikleri

• Kur’an-ı Kerim 114 süredir. 

• İçerisinde 114 besmele vardır. Kur’an-ı Kerim 

114 süredir. 

• İçerisinde 114 besmele vardır. 

• Başında besmele olmayan süre Tevbe süresidir. 

• En uzun süresi Bakara süresidir. En uzun ayet 

Bakara süresindedir ve verilen sözlerin yerine 

getirilmesi, borçların ödenmesi ile ilgilidir. 

• En kısa süre Kevser suresidir.

• İlk süresi Fatiha süresidir. 

• Son süre Nas süresidir. 

• 30 cüz bulunmaktadır. 

(Cüz Kur’an-ı Kerim’in yirmi sayfalık bölüme 

denir. Hizb: Kur’an-ı Kerim’in beş sayfalık 

bölümlerine denir.)

Besmele-i                             Şerif





a) Kur’an’ın daha iyi anlaşılması için. İlk müslümanlar kendilerine inen ayetleri okuyorlar, sonra da kendilerinde 

onu tatbik ediyorlardı.

b) Kur’an’ın uygulanması için zamana ihtiyacın olması. 

Kur’an hükümlerini tedricen yani aşama aşama koymuştur. Mesela şarap içmenin haram olmasını öncelikle 

şöyle getirmiştir: Şarabın yararı da vardır, zararı da vardır, zararı yararından fazladır. Bir süre sonra sarhoşken 

namaza yaklaşmayınız. Zira uykuda iken nasıl namaz kılınmazsa, sarhoşken de namaz kılınmayacaktır. Bir süre sonra 

ise şarabın haram kılındığını belirten ayet gelmiştir. Böylece Kur’an alıştıra alıştıra insanları doğruluğa çekmiştir. 

İnsanların hemen doğruluğa geçmeleri her zaman hemen mümkün olmamaktadır. Bizler de insanları iyiliğe 

çağırırken onları aşağılamadan, incitmeden, yavaş yavaş çağırmalıyız. Zira Kur’anın metodu budur.

Kur’anıkerim yaklaşık 23 senede indirilmiştir. Bunun sebeplerini iki gurupta inceleyebiliriz: 





Sunuyu İzlediğiniz İçin 
Teşekkür Ederim.

Hazırlayan ve Sunan:

Sezai Dönmez

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretmeni


